CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo 
nº 04410035.000449/2026-00,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) beneficiário(a) Pedro Eloy de 
Paiva Farias, matrícula nº 12.757-4, 1/2 (meia) diária(s), 
no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta 
reais), totalizando o valor de R$ 175,00 (cento e setenta 
e cinco reais), referente à viagem Mossoró-RN x Natal-
RN x Mossoró-RN, no(s) dia(s) 20/02/2026, com a 
finalidade de participar de reunião de mediação por 
suposto descumprimento de legislação trabalhista 
referente ao contrato de transportes rodoviários,

[...]

CONSIDERANDO o que consta nos autos do Processo 
nº 04410201.000033/2026-14,

RESOLVE:
Art. 1° Conceder ao(à) beneficiário(a) Andreza de 
Oliveira Andrade, matrícula nº 6134-4, 5,5 (cinco e 
meia) diária(s), no valor unitário de R$ 250,00 (duzentos 
e cinquenta reais), totalizando o valor de R$ 1.375,00 
(um mil trezentos e setenta e cinco reais), referente 
à viagem Assu-RN x Salvador-BA x Assu-RN, no(s) 

dia(s) 24/02/2026 a 01/03/2026, com a finalidade de 
participar do VI Congresso Internacional Mundos 
Indígenas, conforme descrito na Proposta de Concessão 
de Diárias (ID ​​​​​​​​​​​​​​39367138) presente nos autos.